PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS – CONCURSO PÚBLICO 01 /2012

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso Público e
da Secretaria de Administração, torna público as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas
aplicadas em 06/05/2012 conforme ANEXO ÚNICO deste Edital.

Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial do Concurso Público, protocolados na
Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, até as 15 horas do dia 25/05/2012, em duas
vias (original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente fundamentados, constando todos os dados
conforme modelo constante no Edital 01/2012 (Anexo III).

Estância Balneária de Praia Grande, 24 de maio de 2012.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
Presidente

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 950- USAFA ESM ERALDA

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ADRIANA ALMEIDA DE ANDRADE  13,00 010018 255561003
 ALEKSANDRA ANDRADE AGUIAR 7,00 010058 285999655
 ALLAN RODRIGUES DE SOUSA  6,00 010049 478259797/SP
 AMANDA APARECIDA DIAS  14,00 010038 404786911
 ANA MARIA SOUTO DE PAIVA 14,00 010007 19293185
 CAMILA DE MENEZES CARDOSO DOS SANTOS 13,00 010076 404781081
 CARLA SANTANA CARRERA 15,00 010035 301416783
 CAROLINA DE MENEZES CARDOSO 14,00 010065 404784070
 CASSIA TERRES MARTINS  13,00 010063 41940417X
 CHIRLEY RODRIGUES DA SILVA 12,00 010013 360279053
 CLARISSE DE SOUZA LEME  16,00 010051 224778225
 CRISTIANA SAMPAIO PONTE 12,00 010034 371543460
 CRISTIANE PEREIRA PEDROSO 10,00 010015 412267044
 DAIANE DA COSTA SANTOS REIS 10,00 010029 401975332/SP
 DAILZA DA SILVA BORGES 8,00 010043 5520303
 DANIEL SANTOS TAVARES 14,00 010054 287306264
 DANIELLE PEREIRA LACERDA  12,00 010064 30289567X
 DANIELLE SOUTO DE PAIVA 10,00 010042 446640098
 DEBORA ONOFRE DE ARAUJO 9,00 010044 490046514
 ELAINE PINHO NOGUEIRA 15,00 010081 307719091
 ELIZIMAR DE SOUSA 13,00 010004 389468654/AL
 ERICA MARIA DA SILVA  17,00 010040 450675336
 ERICA ROBERTA LACERDA DA SILVA 9,00 010011 463798752
 ERICKA SILVA DE MENDONÇA 12,00 010005 286013976/SP
 FABIANA RENATA SILVA DOS SANTOS 11,00 010020 33826517X/SP
 FLAVIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA  13,00 010019 264289973SP
 GEISIELEM PEDRO RAMOS 11,00 010027 482845107
 GISELA MARILANGE RAMOS 10,00 010057 32766650X
 GISELE ARAUJO FERREIRA 19,00 010045 404784124
 GISLAINE SILVANA SANTOS 18,00 010062 335504681
 GLAUCIA ANDRESSA DE OLIVEIRA SILVA 9,00 010016 433501522
 IRABEL TEIXEIRA DA SILVA  Ausente 010026 40478415X
 JEFERSON DOS SANTOS 15,00 010022 458912517
 JENYFFER DE OLIVEIRA ALMEIDA 7,00 010055 478287951
 JORGE LUIZ FERREIRA 8,00 010069 272134041/SP
 JOSIMARA GOMES DA SILVA SOBRAL 11,00 010012 486000229
 JULIANA APARECIDA MARQUES 14,00 010036 415126228
 JUSCILENE DO NASCIMENTO SOUZA SAMPAIO 12,00 010031 404782073
 KARLA NUNES MODESTO 4,00 010061 472418312
 LILIANE CAROLINE PONCHEKOWSKI 9,00 010056 97644187
 LILIANE PEDROSO DURAES 14,00 010059 40478592X
 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 6,00 010066 434207974
 MAIRA JAQUELINE DA SILVA  14,00 010001 46183458-3
 MARCELA NATALINA CUNHA  18,00 010003 46005806-X/SP
 MARCOS VINICIO SILVA DE LIMA JUNIOR 7,00 010048 417848614/SP
 MARIA CAROLINA TRAJANO CLARO 13,00 010079 482842751
 MARIA DA PAZ OLIVEIRA DA SILVA  9,00 010033 55477060X
 MARIA DE FATIMA ALVES FERREIRA 11,00 010009 35149225
 MARIA DE FATIMA DAS VIRGENS SANTOS 7,00 010073 378836390
 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA DOS SANTOS DOMAS 12,00 010008 134420538
 MARIA RENATA RIBEIRO DOS SANTOS 11,00 010041 475156043
 MARINALVA LOURENCO 7,00 010028 250060930
 MARY HELLEN DE ARAUJO MIRANDA 18,00 010002 48394180-3/RJ
 MIRIAN TRINDADE DA CRUZ 10,00 010025 262170061
 MONICA SILVA DOS SANTOS 15,00 010077 286926222
 NATHALIA LETICIA DOS SANTOS 14,00 010060 494687344
 NUBIA DA CRUZ LEE 8,00 010078 472440111
 NYRLANE LIRA RODRIGUES DOMINGOS 10,00 010014 49030929X
 PATRICIA CRISTINA GONÇALVES 17,00 010006 300701846/SP

 PRISCILA MARTINS DA SILVA  9,00 010053 481843723
 RAQUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA  18,00 010052 486344058
 REGINA CELIA ROSA DOS SANTOS 12,00 010075 231414286
 ROSELI DOS PASSOS SANTOS RAMOS 4,00 010071 271304406/SP
 ROSILDA ALVES DE LIMA 12,00 010032 32544231
 ROZIANE MARIA DA SILVA SOARES 11,00 010067 372470221
 SANDRA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 10,00 010024 271575128
 SUENIA AGUAR DE MIRANDA 9,00 010039 405194559
 SUZIMARA DIAS 13,00 010072 300701548/SP
 SYMONE ALVES DOURADO VALENTE 14,00 010070 275607884/SP
 TAIS ALVES SANTOS 8,00 010021 478549532
 TAMIRES MARQUES  14,00 010023 481990793
 TATIANE PEREIRA DE AGUIAR 5,00 010068 304973002/SP
 TELMA CRISTINA CHAVES RIBEIRO 6,00 010050 285998894
 THAIS APARECIDA MARQUES  15,00 010017 462373368
 THATIANE PRISCILA PEREIRA 9,00 010074 472260819
 TIAGO VICENTE DA SILVA 10,00 010046 48754340/SP
 VALDEMIR ROMAO Ausente 010080 79659639/SP
 VANGENI PEREIRA DA SILVA CAETANO 11,00 010030 201860910
 VIVIANE CASSIMIRO DOS SANTOS 7,00 010037 48021461X
 WOLNEY ITALO FERREIRA DA SILVA 14,00 010047 481174102/SP
 ZORAIDE DE ANDRADE MARTINS  13,00 010010 341573309